Quarta-feira
20 de Agosto de 2025
11 - Ano XIII - Nº 3336 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKY1QTCYNDM2OUMZN0E5NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

RETIFICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais,

Art. 1º Torna Público o Decreto S/Nº publicado em  28 de junho de 2018, onde

concede Progressão Horizontal à Sra. Edna Maria de Santana, matrícula: 27564, cargo de

Professora, Processo Administrativo nº 14422/2022 apenso aos Processos Administrativos nº

08334/2014 e 16847/2016, passa a vigorar com a seguinte redação.

Onde se lê:

Classe A para Classe C

Leia-se:

Classe B para Classe D

Lauro de Freitas, 20 de agosto de 2025.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Marcelo Gonçalves de Abreu

Secretário – Chefe da Casa Civil